DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE QUÍMICA:
FORMAÇÃO DE DOCENTES PARA O TRABALHO COM PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS de autoria de VITÓRIA DE ANDRADE FREIRE, TAIANA
PEDROSA DE ARRUDA, DIDIANE SARAIVA DA SILVA, foi publicado nos Anais V ENID &
III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52743

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52743